
I
SERVISNí SMLOUVA

Naše císlo: .//C'" /lí'~---It-J'..Jtv,) 1
Ústav chemických procesu AV CR, v. v. i.
Rozvojová 135, 165 02 Praha 6- Suchdol

Vaše císlo:

zastoupený: Prof. Ing. Jirím Hanikou, DrSc., reditelem ústavu
IC: 67985858
DIC: CZ67985858

bankovní spojení: KS, Dejvická 5, Praha 6
císlo úctu: 19-8482480217/0100

Zaps. v rejstríku verejných výzkumných institucí MŠMT Karmelitská 7, Praha 1, 1.1.2007

(dále jen uživatel)

a

Stredisko spolecných cinností AV CR, v. v. i.
Národní 1009/3, 110 00 Praha 1

zastoupené: JUDr. Jirím Malým, reditelem
IC: 60457856
DIC: CZ60457856

bankovní spojení: Raíffeisenbank, a. s.
císlo úctu: 1051041114/5500

Zaps. v rejstríku verejných výzkumných institucí pod spis. zn. C. 17113/2006-34/SSC

(dále jen poskytovatel)

uzavrely

v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 a násl. Obchodního zákoníku 1.

servisní smlouvu.

Definice a pojmy
Pro úcely této smlouvy se rozumí následujícími pojmy:

Software nebo SW: Komponenty informacního systému uživatele (dále též "SW produkty").

íFIS Aplikacní softwarové vybavení Internet FIS verze 6.5.0 instalované k 1. 4. 2007 v rozsahu modulu:

Finance, Úcetnictví, Rozpocet, Majetek, Manažerské informace, Objednávky, Obchod-Sklady,
Jádro, Císelníky, Zakázky-Projekty, Registr smluv, WebMailer.

EG Aplikacní softwarové vybavení Elanor Global verze 200701 instalované k 1. 4. 2007 v rozsahu
modulu:

Analýza práce, Pracovní místa, Personální modul - základní údaje, Mzdový modul, Archivace osob
a PVo

Verso Aplikacní SW vybavení Verso verze 1.1 ínstalované k 1. 4. 2007 v rozsahu modulu:
Manažerský informacní systém (MIS), Služby pro rešitele (SLR), Cestovní príkazy (CP), Žádanky
(ZAD) a Autoprovoz (AP)

1 Zákon C. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znení pozdejších predpisu



I 

Článek XI. 
Vyšší moc 

1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími
odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůlí
povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze
na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto povinnosti spojeny.

2. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana již byla v prodlení
s plněním.

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okol
nosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí
maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy se provádějí pouze písemnou formou v podobě dodatků ke
smlouvě, řádně očíslovaných s podpisy statutárních zástupců smluvních stran.

2. Žádný ze zaměstnanců kterékoliv z obou stran není oprávněn poskytovat druhé straně záruky, které
nejsou součástí této smlouvy a obě strany prohlašují, že se nebudou spoléhat na žádná taková ústní či
písemná prohlášení při poskytování záruk, s výjimkou prohlášení učiněných oprávněnými statutárními
zástupci obou stran.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
4. Strany prohlašují, že předmět veškerých svých závazků určených touto smlouvou považují za

dostatečně určený.
5. Změnu kontaktních osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob podle Přílohy č. 1 je nutno

oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost této změny nastane doručením druhé straně.
6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé strany převést na třetí stranu.
7. Pokud budou jakákoliv ustanovení této smlouvy uznána neplatnými či neúčinnými, zbývajíc! část

Smlouvy zůstane nadále plně v platnosti a účinnosti pokud ovšem zůstane funkčním nástrojem k
dosažení záměrů a účelů předmětu smlouvy.

8. Tato smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž uživatel a poskytovatel obdrží po jednom.
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
1 O. Smluvní strany se dohodly, že jejich smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními Obchodního zákoníku.

V Praze dne 18.10.2007 

Prof. Ing. Jiří Hanika, DrSc.
ředitel ÚCHP 

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 

Kontaktní osoby 
Postup hlášení chyb EIS 
Kalkulace ceny 

V Praze dne -� �: �? : . . �oo-..

11



I 

Příloha č. 1 

Kontaktní osoby

server PRAHA
Odbor informačních systémů SSČ AV ČR, v. v. i.,Pod vodárenskou věží 4
Praha 8 182 00 

server BRNO
Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i.Ližkova 22 
Brno, 616 62 

vedoucí oddělení

 

 
 

 
 
 

 

 

 
  
 

  

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



Příloha č. 3 

Kalkulace ceny 

Seznam aktivních uživatelů k 30.4.2007: EG 

 

Počet aktivních uživatelů ústavu: 

iFIS: 9 
EG: 2 
Celkem: 11 

Cena připadající na jednoho uživatele: 3.700,- Kč 

Paušální cena za EIS pro rok 2007: 3.700 x 11 = 40 700,-Kč 

čtvrtletní platba: 40 700 / 4 = 10175,-Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

14 



DODATEK Č.1 

K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 23.10.2007 

Naše číslo: 014-R-3310/07 
Smluvní strany: 

Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvojová 135, Praha 6 - Suchdol 

jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen uživatel) 

a 

prof. Ing. Jiří Hanika, DrSc., ředitel 
67985858 
CZ6798585 
Komerční banka, a.s., Praha 6 
19-8482480217/0100

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

JUDr. Jiří Malý, ředitel 
60457856 
CZ60457856 . 
Raiffeisenbank, a. s. 
1051041114/5500 

(dále jen poskytovatel) 

se d ohod I y, 

Vaše číslo: 0800/08 

že výše uvedená servisní smlouva, jejímž předmětem je zejména poskytování správy a podpory 
EIS uživateli, poskytování konzultační činnosti a zabezpečení rozvoje těchto produktů ze strany 
poskytovatele, poskytování užívacích práv ke všem budoucím verzím a vydáním SW EIS včetně změn 
vynucených legislativou, aktualizace uživatelské dokumentace, správa uživatelských jmen a 
přístupových práv, úprava vlastnictví dat, údržba číselníků a technického vybavení a úprava 
zálohování databáze a tzv. zakázkových služeb, 

se mění následujícím způsobem: 

1. Mění se Článek IV. ,,Komunikace", odst. 5. ,,Kontaktní osoby", písm. a), které nově zní:

a) Poskytovatel

Hlášení chyb, podávání námětů a objednávek 

Adresa pro hlášení chyb e-mailem a telefonické konzultace: 

Odbor informačních systémů SSČ AV ČR, v. v. i., 

Pod Vodárenskou věží 4, Praha 8, 182 00 
e-mail: 

1 



Seznam pracovníků OIS je v Příloze č. 1. 

- Adresa pro 1. urgenci nevyřízených hlášení:

- Adresa pro 2. urgenci nevyřízených hlášení:

- Adresa pro 3. urgenci nevyřízených hlášení:

2. Mění se Příloha č. 1 servisní smlouvy „Kontaktní osoby" na znění, které je přiloženo k tomuto
Dodatku č.1 k servisní smlouvě.

3. Mění se Příloha č. 3 servisní smlouvy „Kalkulace ceny" na znění, které je přiloženo k tomuto
Dodatku č.1 k servisní smlouvě.

Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž uživatel a poskytovatel obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a postupuje se podle něho s účinností 
od 1.4.2008.

V Praze dne 15.5.2008 

Za uživatele: 

prof. Ing. Jiří Hanika, DrSc., ředitel 

Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i 

Příloha č. 1 
Příloha č. 3 

Kontaktní osoby 
Kalkulace ceny 

�c.,, o<:i. '2..oo� 
V Praze dne : .... · ........... . 

Za poskytovatele: 

Středisko společných či ností AV ČR, v. v. i. 

2 



Příloha č. 1 

Kontaktní osoby 

server PRAHA 
Odbor informačních systémů SSČ AV ČR, v. v. i., 
Pod Vodárenskou věží 4 
Praha 8, 182 00 

server BRNO 
ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. 
Žižkova 22 
Brno, 616 62 

 

vedoucí oddělení 

systém iFIS 
server PRAHA 
server PRAHA 
server BRNO 

systém EG 
server PRAHA 
server PRAHA 
server BRNO 

systém Verso 
server PRAHA 
server PRAHA 
server BRNO 

Technika 
server PRAHA 
server PRAHA 
server BRNO 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



" 

Příloha č. 3 

Počet aktivních uživatelů k 1.1.2008: 

výčet uživatelů iFIS: 
  

  
  

  
  
  

  
 

 
 

 

 
 

 
10 

EG: 

Cena připadající na jednoho uživatele: 

Paušální cena za EIS pro rok 2008: 

čtvrtletní platba: 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Kalkulace ceny 

3800,- Kč 

38.000,- Kč 

9.500,- Kč 

4 



DODATEK Č. 2 

K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 23.10.2007 

Naše číslo: 014-R-3310/07 

Smluvní strany: 

Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvojová 135, Praha 6 - Suchdol 

jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen uživatel) 

a 

prof. Ing. Jiří Hanika, DrSc., ředitel 
67985858 
CZ6798585 
KB 

19-8482480217 /O 100

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 

jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

JUDr. Jiří Malý, ředitel 
60457856 
CZ60457856 
Raiffeisenbank, a. s. 
1051041114/5500 

(dále jen poskytovatel) 

se d ohod I y, 

Vaše číslo: 0803-1/09 

že výše uvedená servisní smlouva, jejímž předmětem je zejména poskytování správy a podpory 
EIS uživateli, poskytování konzultační činnosti a zabezpečení rozvoje těchto produktů ze strany 
poskytovatele, poskytování užívacích práv ke všem budoucím verzím a vydáním SW EIS včetně změn 
vynucených legislativou, aktualizace uživatelské dokumentace, správa uživatelských jmen a 
přístupových práv, úprava vlastnictví dat, údržba číselníků a technického vybavení a úprava 
zálohování databáze a tzv. zakázkových služeb, 

se mění následujícím způsobem: 

1. Mění se Článek IV. ,,Komunikace", odst. 5. ,,Kontaktní osoby", písm. a), které nově zní:

a) Poskytovatel

Adresa pro hlášení chyb e-mailem a telefonické konzultace:

Odbor informačních systémů SSČ AV ČR, v. v. i., 

Pod Vodárenskou věží 4, Praha 8, 182 00 

 



•,, 

  

Seznam pracovníků OIS je v Příloze č. 1. 

2. Mění se Příloha č. 1 servisní smlouvy „Kontaktní osoby" na znění, které je přiloženo k tomuto
Dodatku č.2 k servisní smlouvě.

3. Mění se Příloha č. 3 servisní smlouvy „Kalkulace ceny" na znění, které je přiloženo k tomuto
Dodatku č.2 k servisní smlouvě.

Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž uživatel a poskytovatel obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a postupuje se podle něho s účinností 
od 1.4.2009.

V Praze dne ................ . 

Za uživatele: 

prof. Ing. Jiří Hanika, DrSc., ředitel 
ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i 

ÚSTAV CHEM!CKÝCH PROCESŮ t\V ČR, v. v. I. 
165 02 Prar1a 6 · Sucl1do1. 8ozvo1ová 135 

IČO: 67985858 DIC: CZ67985858 

Příloha č. 1 
Příloha č. 3 

-2-

Kontaktní osoby 
Kalkulace ceny 

2 

1'1 � .l{)oCj 
V Praze dne ................ . 

za poskytovatele: 

uDr. Jiří Malý, ředitel 
Středisko společných činností AV č , v. v. i. 



Příloha č. 1 

Kontaktní osoby 

server PRAHA 
Odbor informačních systémů SSČ AV ČR, v. v. i., 
Pod Vodárenskou věží 4 
Praha 8, 182 00 

server BRNO 
Ústav fyziky materiálů AV ČR, v. v. i. 
Žižkova 22 
Brno, 616 62 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



(j 

r-

Příloha č. 3 

Počet aktivních uživatelů k 1.1.2009: 

výčet uživatelů iFIS: 
  

  
  

  
  
  

 
  

  
  

Celkem 10 

EG: 

Cena připadající na jednoho uživatele: 

Paušální cena za EIS pro rok 2009: 

čtvrtletní platba: 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Kalkulace ceny 

4.000,- Kč 

40.000,- Kč 

10.000,- Kč 

4 



,, 
:.,-

DODATEK Č. 3 

K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 23.10.2007, ve znění pozdějších dodatků 

Naše číslo: 014-R-3310/07 

Smluvní strany: 

Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvojová 135, Praha 6 - Suchdol 

jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen uživatel) 

a 

prof. Ing. Jiří Hanika, DrSc., ředitel 
67985858 
CZ6798585 
KB 

19-8482480217 IO 100

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Národní 1009/3, 11 O 00 Praha 1 

jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

JUDr. Jiří Malý, ředitel 
60457856 
CZ60457856 
Raiffeisenbank, a. s. 
1051041114/5500 

(dále jen poskytovatel) 

se d oho d I y, 

Vaše číslo: •••••••••••••••••.•••..•••••.•.. 

že výše uvedená servisní smlouva, jejímž předmětem je zejména poskytování správy a podpory 
EIS uživateli, poskytování konzultační činnosti a zabezpečení rozvoje těchto produktů ze strany 
poskytovatele, poskytování užívacích práv ke všem budoucím verzím a vydáním SW EIS včetně změn 
vynucených legislativou, aktualizace uživatelské dokumentace, správa uživatelských jmen a 
přístupových práv, úprava vlastnictví dat, údržba číselníků a technického vybavení a úprava 
zálohování databáze a tzv. zakázkových služeb, 

se mění následujícím způsobem: 

1. Mění se Článek IV. ,,Komunikace", odst. 5. ,,Kontaktní osoby", písm. a}, které nově zní:

a) Poskytovatel

Hlášení chyb, podávání námětů a  

Adresa pro hlášení chyb e-mailem a případné telefonické konzultace: 

Odbor informačních systémů SSČ AV ČR, v. v. i., 

Pod Vodárenskou věží 4, Praha 8, 182 00 

  



....___   

  

  

Seznam pracovníků OIS je v Příloze č. 1. 

- Adresa pro 1. urgenci nevyřízených hlášení:

- Adresa pro 2. urgenci nevyřízených hlášení:

- Adresa pro 3. urgenci nevyřízených hlášení:

2. Mění se Příloha č. 1 servisní smlouvy „Kontaktní osoby" na znění, které je přiloženo k tomuto
Dodatku č.3 k servisní smlouvě.

3. Mění se Příloha č. 3 servisní smlouvy „Kalkulace ceny" na znění, které je přiloženo k tomuto
Dodatku č.3 k servisní smlouvě.

Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž uživatel a poskytovatel obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a postupuje se podle něho s účinností 
od 1.4.2011. 

V Praze dne ... !.�.?:: �,14

 

 · · · · · · · · · · ·

. . . . . . . . . . . .  . 

prof. Ing. Jiří Hanika, DrSc., ředitel 

ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i 

ÚSTAV CHEMICKÝCH PROCESŮ AV ČR, v. v. i. 
165 02 Praha 6 - Suchdol. Rozvojová 135 

ICO: 67985858 DIC: CZ67985fl58 
-3-

2 

1 9. IV. 2011 
V Praze dne ................ . 

Za poskytovatele: 

JU . Jiří Malý, ředitel 

Středisko společných činností AV R, v. v. i. 



.. 

; 

Příloha č. 1 

Kontaktní osoby 

Odbor informačních systémů SSČ AV ČR, v. v. i., 
Pod Vodárenskou věží 4 
Praha 8, 182 00 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



.. 

Příloha č. 3 

Počet aktivních uživatelů k 1.1.2011: 

výčet uživatelů iFIS: 
  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

Celkem 10 

EG: 
  

  

Celkem 2 

Cena připadající na jednoho uživatele: 

Paušální cena za EIS pro rok 2011: 

čtvrtletní platba: 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Kalkulace ceny 

4.100,- Kč 

49.200,- Kč 

12.300,- Kč 

4 



!Jú 

DODATEK Č. 4 

K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
ze dne 23. 1 O. 2007, ve znění pozdějších dodatků 

Naše číslo: 014-R-3310/07 

Smluvní strany: 

Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Rozvojová 135, Praha 6 - Suchdol 

Vaše číslo: .............................. .. 

jednající: 
IČ: 

Ing. Miroslav Punčochář, CSc., DSc., ředitel 
67985858 

DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen uživatel) 

a 

CZ6798585 
KB 

19-8482480217/0100

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Národní 1009/3, 11 O 00 Praha 1 

jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

JUDr. Jiří Malý, ředitel 
60457856 
CZ60457856 
Raiffeisenbank, a. s. 
1051041114/5500 

(dále jen poskytovatel) 

se d oho d I y, 

že výše uvedená servisní smlouva, jejímž předmětem je zejména poskytování správy a podpory EIS 
uživateli, poskytování konzultační činnosti a zabezpečení rozvoje těchto produktů ze strany 
poskytovatele, poskytování užívacích práv ke všem budoucím verzím a vydáním SW EIS včetně změn 
vynucených legislativou, aktualizace uživatelské dokumentace, správa uživatelských jmen a 
přístupových práv, úprava vlastnictví dat, údržba číselníků a technického vybavení a úprava 
zálohování databáze a tzv. zakázkových služeb, 

se mění následujícím způsobem: 

1. Mění se Příloha č. 1 servisní smlouvy „Kontaktní osoby" na znění, které je přiloženo k tomuto
Dodatku č. 4 k servisní smlouvě.

2. Mění se Příloha č. 3 servisní smlouvy „Kalkulace ceny" na znění, které je přiloženo k tomuto
Dodatku č. 4 k servisní smlouvě.



Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž uživatel a poskytovatel obdrží po jednom. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a postupuje se podle něho s účinností
od 1. 4. 2014.

1 4. 04. 2014 V Praze dne ................ . 

···sTli\' "HEP''CK'iC" 01'"CEs··J ,,,, '·R Za uživatele�' .A ,, ·"· 'I r, • \V -. l ,l•.v Cl . v. v. I.
165 2 Pra11a 6 - Suchdol, Rozvoiová 135

ICO: 67985858 DIC: CZ67985858

Ing. Miroslav Punčochář, CSc., DSc., ředitel
ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i

Příloha č. 1 
Příloha č. 3 

Kontaktní osoby 
Kalkulace ceny 

2

11 i(. 2o1 ·· V Praze dne ...... :. . . . . . . . . . f-

Za poskytovatele:

JU/ Jiří Malý ředitel 
Středisko společných činrostí AV ČR, v. v. i.



Příloha č. 1 

Kontaktní osoby 

Odbor informačních systémů SSČ AV ČR, v. v. i., 
Pod Vodárenskou věží 4 
Praha 8, 182 00 

 

vedoucí oddělení  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 



Příloha č. 3 

Počet aktivních uživatelů k 1.4.2014: 

výčet uživatelů iFIS: 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

10 

 

 

2 

Cena připadající na jednoho uživatele: 

Paušální cena za EIS od 1. 4. 2014: 

čtvrtletní platba: 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Kalkulace ceny 

4 

4.200,- Kč 

50.400,- Kč 

12.600,- Kč 


	UCHP_smlouva
	dodatek 1
	dodatek 2
	dodatek 3
	dodatek 4



